Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2012г.                                                                                                 № 164-2
Об утверждении локального сметного расчета
на ремонт дворовых территорий
многоквартирных домов
№1,№10, №12, №14, №16, №15, №11, №7, по
улице проспект Ильича с. Тузуклей.

        В соответствии со статьей 48 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава МО «Новотузуклейский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить сметную документацию на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов №1,№10, №12, №14, №16, №15, №11, №7, по улице проспект Ильича с. Тузуклей со следующими основными технико-экономическими показателями:
0. Общая протяженность дворовых территорий- 711 м
0. Площадь ремонтируемого участка-  1066,5 кв.м.
0. Сметная стоимость ремонта – 1022,201 тыс.руб.
1.  Обнародовать данное постановление путем размещения его на информационных стендах в здании администрации,  сельской библиотеки и на сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети ИНТЕРНЕТ.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      4. Контоль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова